Протокол №13
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара

г.У сть-Каменогорск,
ул. Серикбаева, каб. Г 1-205

«30» апреля 2025 года 10-15

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна- проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамент^ ^а|учно-

исследовательской деятельности
Закупочная комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -  главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала;
- Толыбаева Гаухар Манатовна -  главный специалист офиса сопровождения научно исследфв^т4л|ьских
проектов;
- Кецесбеков Айдар Бакытбек^лы -  руководитель проекта BR24992862 «Разработка иннфвкцйЛнных
технологий и новых материалов для создания отечественных медицинских имплантатов нового гокохечия»;
- Сержбайкызы Айнздэ - НС темы BR24992862 «Разработка инновационных технологий и новых материалов
для создания отечественных медицинских имплантатов нового поколения»;
Секретарь комиссии: Клеманов Е.М. -  инженер офиса СНИП.

1. Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные по<|т4вфЦки до
истечения окончательного срока, указанного в объявлении (25.04.2025 г. до 18-00 час.):
- По лоту №1 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №2 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту №3 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;
- По лоту № 4 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили;

1. В присутствии комиссии 30 апреля 2025 года в 10-15 час по адресу: г. Усть-KaMekjdrolpfcK, ул.
Серикбаева 19, каб. Г1-205 произведено рассмотрение ценовых предложений по зак 'пу товаров,
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запрсс^ ценовых
предложений от 23.04.2024 г.

Закупочная комиссия решила:
- по лоту №1 «Шлифовальные диски», №2 «Поликристаллические алмазные eyerie

nF«Полировальные круги» и №4 «Круглая сталь» ценовые предложение поставщики не
Согласно Положение «О приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для выполне
исследовательских работ, реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТУ имени Д.
запрос ценовых предложении считать не состоявшимся и выставить повторное объявление.

Итоги голосования: «За» -  6 голосов (Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Е.К., Хакимова А
Г.М., Кенеспеков АБ., Сер1кбайкызы А.), «Против» -  0 голос, «Воздержались» -  0 голос);

Председатель

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Н. Всяких
А. Хакимова
Г. Толыбаева
А. Кенеспеков
А. Сершбайкызы

Ж.Т. Конурбаева

К. Уазырха нова

ш х

Е. К¥сманов

1C

ьзи
е; ос
тя

<1ерик

То]

и», №3
Т 1В И Л И ,

н;1учно-
:(аева»,

1баева

Явочный лист

Объявление от 23.04.2025 года

10-15ч. 30.04.2025 г.

ФИО подпись примечаь1ИС

Конурбаева Ж.Т.
Уазырханова Г.К. ✓ ^
Всяких Н.В. В команди з(М.]к.е
Хакимова А.Р. у
Толыбаева Г.М. л '
Кецесбеков А.Б.
Сержбащызы А.

1/"' /

Секретарь Е. К осм ат :>в